

Kommanditselskabet af 20.10.2011 K/S

Reites Alle 2, 9530 Støvring

CVR-nr. 34 05 30 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Rene Wisborg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kommanditselskabet af 20.10.2011 K/S Reites Alle 2 9530 Støvring
	CVR-nr.: 34 05 30 81 Stiftet: 11. november 2011 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Wisborg Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank
Dattervirksomheder	Holdingselskabet af 20.10.2011 ApS, Støvring Mis Label ApS, Svenstrup Noble Entertainment AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af rettigheder, DVD film, CDér samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.972 mio. kr. mod 36.138 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1,9 mio. kr. mod 0,8 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

2017 blev et mindre tilfredsstillende år for Kommanditselskabet af 20.10.2011 K/S. Investeringer i datterselskaber har samlet set givet et mindre afkast end tidligere år, hvilket skyldes nedgangen i DVD film mv. Investeringer i værdipapirer har fulgt markedsudviklingen, hvilket giver et tilfredsstillende afkast.

Den væsentligste del af årets resultat leveres af Holdingselskabet af 20.10.2011 ApS, som har datterselskabet Mis Label ApS der med et resultatandel på 97 tkr. efter skat, har haft et mindre resultat på grundet nedgangen i DVD film mv.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Virksomhedens datterselskaber har indgået fornødne langtidsaftaler om levering af produkter med henblik på at sikre en stabil forsyning, og derfor er risikoforholdene i den forbindelse uændret.

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Det er selskabets politik at afdække kommercielle valutarisici. Kursreguleringer af investeringer i tilknyttede virksomheder, der er selvstændige enheder, indregnes direkte i egenkapitalen.

Renterisici

idet den rentebærende nettogæld ikke udfør et væsentlig beløb, vil moderate ændringer i renteniveau ikke have nogen væsentlig direkte effekt på indtjeningen. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Kreditrisici:

Selskabernes kreditrisici knytter sig delt til primære finansielle aktiver. Kreditrisici knyttet til finansielle aktiver svarer til de i balancen indregnede værdier. Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende en enkelt kunde eller samarbejdspartner. Koncernens politik for påtagelse af kreditrisici medfører, at alle større kunder og andre samarbejdspartnere løbende kreditvurderes.

Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Den generelle afmatning i salg af DVD syntes at forsætte i 2017, hvilket har afspejlet sig i frafald af kunder mv. Konkurrencen er fortsat hård. Det er derformålsætningen i det kommende år at bevare den nuværende markedsandel samt at investere i det digitale marked.

Der er som følge af udviklingsplanerne udarbejdet budgetter for 2018, som viser et betydeligt overskud. Selskaberne har fået tilsagn om tilstrækkelig kredit hos pengeinstituttet.

Den hårde konkurrence inden for markedet presser priserne og selskabet forventer, at priserne i gennemsnit vil falde men til gengæld vil omsætningen stige på de øvrige segmenter.

Filialer i udlandet

I koncernen indgår et svensk selskab, Noble Entertainment AB. Koncernen ejer 100 % af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.895.650	785
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1</u>
Årets resultat	<u>1.895.650</u>	<u>784</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.954.436	267
Overføres til overført resultat	0	517
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.058.786</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.895.650</u>	<u>784</u>

Balance 31. december

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.592.440	53.348
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.592.440</u>	<u>53.348</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.592.440</u>	<u>53.348</u>
Aktiver i alt	<u>60.592.440</u>	<u>53.348</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	19.257.191	19.257
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.335.249	34.381
6 Overført resultat	-35.912	-326
Egenkapital i alt	<u>60.556.528</u>	<u>53.312</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	35.912	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.912</u>	<u>36</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.912</u>	<u>36</u>
Passiver i alt	<u>60.592.440</u>	<u>53.348</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af tilknyttet virksomhed 1	1.895.650	785
	1.895.650	785
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
	0	1
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	19.257.191	19.257
Kostpris ultimo	19.257.191	19.257
Opskrivninger primo	34.090.515	34.114
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.895.650	785
Egenkapitalbevægelser	5.349.084	-808
Opskrivninger ultimo	41.335.249	34.091
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.592.440	53.348
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Holdingselskabet af 20.10.2011 ApS	Støvring	100%
Mis Label ApS	Svenstrup	100 %
Noble Entertainment AB	Sverige	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	19.257.191	19.257
	19.257.191	19.257

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	34.380.813	34.114
Resultatandel	6.954.436	267
	<u>41.335.249</u>	<u>34.381</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-326.210	-35
Årets overførte overskud eller underskud	-5.058.786	0
Egenkapitalbevægelser	5.349.084	-291
	<u>-35.912</u>	<u>-326</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til Nordea Bank Danmark A/S har selskabet givet pant på nominelt tkr. 10.000 med pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af rettigheder, varelagre samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfatter virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2017 tkr. 59.820.</p>		
Varebeholdninger	2.820 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.850 t.kr.	
Rettigheder	47.150 t.kr.	
<p>Selskabet har stillet øvrige garantier for tkr. 206.</p>		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.778 t.kr.
